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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/wyciskarka-do-cytrusow-joy-p-25849.html

Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Sterowanie
Czestotliwos¢

Kolor

Moc przytaczeniowa
Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Stozek do wyciskania
Pojemnik na sok
Przystosowane do
Wiacznik/wytgcznik
Materiat

Napiecie

Wazna wskazdéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

Numer katalogowy

Wyciskarka do cytruséw "Joy"

783,51 zt
637,00 zt
150140
4015613460253

Bartscher

50 Hz

Srebrny ,Czarny

0.18 kW

Nie

3 rézne rozmiary ,Mozliwos¢ wymiany ,Tworzywo sztuczne
Tworzywo sztuczne

Grejpfruty ,Pomarancze ,Cytryny

Tak

Odlew aluminium ,Tworzywo sztuczne

230V

210,00 mm
415,00 mm
320,00 mm
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